
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Heemskerk houdende regels omtrent het aanwijzen van buitengewoon

ambtenaren van de burgerlijke stand (Aanwijzingsbesluit buitengewoon

ambtenaren van de burgerlijke stand 2020)

 

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Heemskerk;

 

De ambtenaar van de burgerlijke stand;

 

Gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek (BW);

 

Besluit:

 

Artikel 1  
Aanwijzing buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand (BABS).

a. Als buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en

het registreren van partnerschappen worden aangewezen, zij die op basis van overeenkomst van

opdracht werkzaamheden verrichten als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand;

b. De aanwijzing bedoelt onder a gelden voor de duur van de overeenkomst tussen de betrokkene

en de gemeente Heemskerk;

c. Benoeming tot buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand die hebben plaatsgevonden

vóór 1 januari 2020 worden beschouwd als een aanwijzing als bedoeld in artikel 1:16 BW.

Artikel 2  
Inwerkingtreding en citeertitel.

a. Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2020.

b. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke

stand 2020.

Heemskerk, 14 mei 2020

Namens Burgemeester en wethouders van Heemskerk,

De ambtenaar van de burgerlijke stand,

R.H. van der Veldt

Nr. 133760

GEMEENTEBLAD 27 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heemskerk

Gemeenteblad 2020 nr. 133760 27 mei 20201


